
 

     

 

 
  ID: 10822

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125772705

 

  

 

  

  ID Kods: 10822
Pilsēta/rajons: Rīga / Vecrīga / Miesnieku
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Renovēta ēka
Istabas: 3
Stāvs: 2/4 Lifts
Platība: 106.80 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Cena: Pārdod: 765 000 EUR  

Apraksts

Piedāvājam iegādāties elegantu 4 istabu dzīvokli, kas izvietots ēkas 2 stāvā. Dzīvoklis sastāv no viesistabas
savienotās ar virtuvi un 3 guļamistabam.

“Vilhelma nami” ir ekskluzīvs daudzdzīvokļu ēku komplekss Vecrīgā.
Senatnes elpa un vecpilsētas miers padara «Vilhelma Namus» par īstenu oāzi dvēselei. Ēkas ir valsts nozīmes
kultūras pieminekļu ansambļa daļa, tās celtas 17./18. gadsimtā un pateicoties 2013./2016. gadā veiktajai
rekonstrukcijai, «Vilhelma Namos» atkal iemājo dzīvība.
Rekonstrukcijas rezultātā trīs Miesnieku ielas nami apvienoti vienā ēku kompleksā un tiem izveidots vienots divu
līmeņu iekšpagalms, kas brīvi savienots ar blakus esošās Sv. Pestītāja anglikāņu baznīcas piegulošo teritoriju.

Rekonstrukcijas sākumā 2013. gadā tika nolemts izveidot modernu un ērtu dzīvokļu kompleksu, kas varētu
apmierināt vismodernāko dzīvokļu pircēju ambiciozās prasības, veidojot vidi viduslaiku ēkā, ar vēsturi un izcilu
atrašanās vietu.
Ēkas ir iekļautas valsts kultūras pieminekļu sarakstā.
Arhitektūras piemineklī ir rūpīgi izveidots moderns un ērts 3 māju komplekss un kurā atrodas 12 rūpīgi pārdomāti
dzīvokļi, kas apmierinātu tādu cilvēku vajadzības, kuri novērtē īstu kvalitāti un greznību.

Dzīves ērtībai kompleksā mājas iedzīvotājiem ir izveidots arī savs SPA komplekss ar nelielu, ērtu un funkcionālu
sporta zāli. Ir arī neliels pagalms, kas no visām pusēm ir aizvērts no ziņkārīgo acīm, ar skatu uz Anglikāņu baznīcu.
Koptēlu noslēdz daudzfunkcionāla ieejas zāle, kur var iedzert kafiju, sagaidīt kaimiņus vai viesus, skatīties televizoru,
spēlēt galda spēles vai pat atzīmēt kāda iemītnieka svētkus.
Visiem dzīvokļiem paredzēta arī noliktavas telpa. Dzīvokļos, tāpat kā pašā mājā, viss ir pārdomāts līdz mazākajai
detaļai. Apkure, ventilācija, gaisa kondicionēšana, skaņas izolācija, drošība - un tas vēl nav viss. Dzīvokļu īpašnieku
ērtībai visu sistēmu pārvaldība, tiek veikta attālināti - izmantojot gūdras mājas sistēmu.

«Vilhelma Namu» dzīvokļu koncepts radīts tiem, kuri dzīvi nevis dzīvo, bet bauda. Tiem, kuri spēj saskatīt un novērtēt
to, kas ir patiesi vērtīgs. Dzīvokļu interjerā izteikti dominē baltā krāsa, kas piešķir telpām plašumu un ļauj izcelties
telpu dizaina īpašajam akcentam – atsegtajam ķieģeļu mūrim un sijām. Nekas dzīvokļu interjerā nav izvēlēts nejauši,
bet gan tā, lai varenajos mūros radītu mājīgumu,mieru un eleganci. Piemeklējot apdares materiālu un mēbeļu
zīmolus, tika izvēlēti tikai pasaulē atpazīstami ražotāji un dizaineri, kas rada izcilus dizaina un mākslas priekšmetus,
ikonas, kas nezaudēs savu vērtību laikam ejot.
Tā, piemēram, gaismas ķermeņi izvelēti no Japānas gaismas ķermeņu dizainera Ingo Maurer un dizainera Filipe Stark
firmas Flos radītās kolekcijas. Kamīni – no Francijas ražotāja Focus. Interjeru papildina laikmetīgās mākslas un īpaši
atlasīti priekšmeti no izsolēm, un antikvariātiem Eiropā. Sanmezglos izmantota itāļu dizaineru kompānijas Rexa

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 10822

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125772705

santehnika un Spānijas zīmola Inalco flīzes. Mēbeles izvēlētas no tādiem Itāļu zīmoliem kā Driade, Gervasoni,
Cassina, Boffi un citiem. 

Visi dzīvokļi ir pilnībā pabeigti un aprīkoti, mēbelēti ar augstas kvalitātes, stilīgām vadošo ražotāju mēbelēm. Rūpīgi
izstrādātās virtuves ir aprīkotas ar vismodernākajām un ērtākajām sadzīves ierīcēm. Katrs dzīvoklis ir aprīkots ar
modernu drošības sistēmu un video novērošanu. Viss ir izdarīts tā, lai ēkas iedzīvotājiem viss būtu maksimāli ērti un
droši.

Mums ir informāscija par visiem projekta piejamiem dzīvokļiem.
Lūdzu, sazinieties ar mums, lai iegūtu precīzāku informāciju.

Kristīna Točonova
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: +37125772705,
E-mail: kristina@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

